ANEXO XIV

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos treze dias do mês de junho de 2022, às 10:00 horas, na sala de apoio técnico do Núcleo de Cirurgia Experimental

(Departamento de Cirurgia), a Comissão de Seleção, presidida por Aldo da Cunha Medeiros, reuniu-se para realizar a pontuação

de títulos referente à área de TÉCNICA OPERATÓRIA, objeto do Edital no 066/2022-PROGESP. Estiveram presentes os

membros, Aldo da Cunha Medeiros, Antônio Medeiros Dantas Filho e José Diniz Júnior. Após analisar a documentação dos

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu

as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente

WENDELL RICARDO DE MEDEIROS ALVES FERNANDES 145 10,00

PRISCILA DE MEDEIROS SOUZA NOBRE Eliminada Eliminada

A candidata PRISCILA DE MEDEIROS SOUZA NOBRE foi eliminada, considerando-se o item 8.5.9.4., do edital supracitado,

que estabelece o seguinte: “A prova didática deverá ter duração mínima de 45 (quarenta e cinco) minutos e máxima de 60

(sessenta) minutos de apresentação, seguida de arguição. O candidato que descumprir o tempo estabelecido será eliminado do

processo seletivo, prescindindo de atribuição de nota pela Comissão de Seleção.”

Sem nada mais a tratar, eu ALDO DA CUNHA MEDEIROS, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal/RN, 13 de junho de 2022

ALDO DA CUNHA MEDEIROS

PRESIDENTE

 ANTÔNIO MEDEIROS DANTAS FILHO

1o EXAMINADOR

 JOSÉ DINIZ JÚNIOR

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 2/2022 - DCIRUR/CCS (15.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 11:05 )
ALDO DA CUNHA MEDEIROS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

GEPEBSERH (32.02)

Matrícula: 346138

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 11:13 )
ANTONIO MEDEIROS DANTAS FILHO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCIRUR/CCS (15.10)

Matrícula: 2242476

 (Assinado digitalmente em 13/06/2022 13:05 )
JOSE DINIZ JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

GEPEBSERH (32.02)

Matrícula: 2495698

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 13/06/2022

d47d6887a9

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf